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partenza p. a. arrivo data arrivo note

1 21/08/2021 CASA 07.00 20.00 Andorra 21/08/2021 Andorra 13,00 1.050 1.050 visita sera e mattino dopo

2 22/08/2021 Andorra 14.00 21.00 Pamplona 22/08/2021 Spagna 7,00 410 1.460 strade statali lungo i Pirenei

3 23/08/2021 Pamplona 08.00 13.00 Madrid 23/08/2021 Spagna 5,00 400 1.860

4 24/08/2021 Madrid 15.00 18.00 24/08/2021 Spagna 3,00 200 2.060 visita pomeriggio e sera

5 25/08/2021 Ciudad Real 07.00 17.00 Malaga 25/08/2021 Spagna 10,00 480 2.540

6 26/08/2021 Malaga 07.00 19.00 26/08/2021 Spagna 12,00 585 3.125

7 27/08/2021 Porta Umbrìa 08.00 19.00 Faro 27/08/2021 Portogallo 11,00 160 3.285 varie spiagge

8 28/08/2021 Faro 08.00 19.00 28/08/2021 Portogallo 11,00 170 3.455

9 29/08/2021 08.00 18.00 29/08/2021 Portogallo 10,00 130 3.585

10 30/08/2021 08.00 18.00 30/08/2021 Portogallo 10,00 310 3.895

11 31/08/2021 Cabo De Roca 08.00 16.00 31/08/2021 Portogallo 8,00 600 4.495 visita pomeriggio e sera

12 01/09/2021 08.00 17.00 01/09/2021 Spagna 9,00 710 5.205 visita pomeriggio e sera

13 02/09/2021 San Sebastian 11.00 15.00 Bordeaux 02/09/2021 Francia 4,00 320 5.525

14 03/09/2021 Bordeaux 11.00 19.00 03/09/2021 Francia 8,00 680 6.205 tappa trasferimento

15 04/09/2021 Clarafond 08.00 16.00 CASA 04/09/2021 CASA 8,00 630 6.835

 05/09/2021 riposo  

129
Costo per persona: circa 3.000 euro

traghetto 50 euro
autostrada 350 euro
carburante 800 euro

pernottamento 750 euro
vitto 750 euro
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visita pomeriggio, sera e mattino 
dopo

Ciudad Real
passaggio d Pico Del Veleta

Porta Umbrìa varie visite fra cui punta estrema 
Sud Europa

Faro di Capo di 
São Vicente

Algarve: varie spiagge

Faro di Capo di 
São Vicente

Praia da 
Cordoama

Algarve: varie spiagge

Praia da 
Cordoama

Cabo De Roca Algarve: Autodromo e costa Ovest 
– Punta estrema Ovest Europa

Santiago de 
Compostela

Santiago de 
Compostela

San Sebastian

visita pomeriggio, sera e mattino 
dopo

Clarafond
passaggio dal TRAFORO MONTE 

BIANCO
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partenza p. a. partenza note

1 21/08/2021 CASA 07.00 20.00 Andorra 13 1.050 1.050 visita sera e mattino dopo

2 22/08/2021 Andorra 14.00 21.00 Pamplona 7 410 1.460 strade statali lungo i Pirenei

3 23/08/2021 Pamplona 08.00 13.00 Madrid 5 400 1.860 visita pomeriggio, sera e mattino dopo

4 24/08/2021 Madrid 15.00 18.00 3 200 2.060 visita pomeriggio e sera

5 25/08/2021 Ciudad Real 07.00 12.00 5+1 310 2.370

“ Pico del Veleta 13.00 15.00 2 35 2.405 discesa lato Sud – in senso opposto al 1991

“ Capileira 15.00 17.00 Malaga 2 135 2.540 visita e mare

6 26/08/2021 Malaga 07.00 09.00 2+1 165 2.705 punta estrema Sud Europa

“ Tarifa 10.00 11.30 1,5+1 110 2.815 visita fugace alla cittadina

“ Cadice 12.30 13.00 0,5+1 40 2.855 visita Autodromo

“ Jerez 14.00 15.00 1,5+1 35 2.890 foce del fiume Guadalquivir

“ 15.00 16.30 1,5 35 2.925

“ 16.30 19.00 2,5 200 3.125

7 27/08/2021 Punta Umbrìa 08.00 19.00 Faro 4+7 160 3.285

8 28/08/2021 Faro 08.00 19.00 4+7 170 3.455

9 29/08/2021 08.00 18.00 3+7 130 3.585

10 30/08/2021 Praia da Cordoama 08.00 18.00 6+4 310 3.895

11 31/08/2021 Cabo De Roca 08.00 16.00 6+2 600 4.495 visita pomeriggio e sera

12 01/09/2021 08.00 17.00 9 710 5.205 visita pomeriggio e sera

13 02/09/2021 San Sebastian 11.00 15.00 Bordeaux 4 320 5.525 visita pomeriggio, sera e mattino dopo

14 03/09/2021 Bordeaux 11.00 19.00 8 680 6.205 tappa trasferimento

15 04/09/2021 Clarafond 08.00 16.00 CASA 8 630 6.835 passaggio dal TRAFORO MONTE BIANCO
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Ciudad Real

Pico del Veleta arrivo in vetta da Nord – rivincita di orgoglio in 
ricordo del viaggio 1991

Capileira

Tarifa
Cadice
Jerez

Sanlúcar de 
Barrameda

Sanlúcar de 
Barrameda

Carretera del 
Práctico

Percorrenza di tratto di strada lungo il fiume 
Guadalquivir

Carretera del 
Práctico

Punta Umbrìa Spiaggia (isola fiume Odil)

playa La Antilla, playa Central, playa De Isla 
Canela, playa Verde

Faro di Capo di 
São Vicente

Algarve: costa Sud-Ovest

Faro di Capo di 
São Vicente

Praia da Cordoama Algarve: Autodromo e costa Ovest

Cabo De Roca
praia Almograve, praia Comporta, Penìnsula de 

Troia traghetto per Setubal, Punta estrema Ovest 
Europa

Santiago de 
Compostela

Santiago de 
Compostela

San Sebastian

Clarafond
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